

LE 2^{ÈME} À -20%**
SUR LA GAMME DES PÂTES 1 KG
CARREFOUR CLASSIC'

1 MATCHEEZ OFFERT pour l'achat de 1 produit

SOIT LE DEUXIÈME : **0,89 €**

SOIT : **6,69 €**

SOIT : **1,22 €**

PÂTES EXPRESS PANZANI
Coquillettes ou fusilli légumes. La poche de 200 g. Remise immédiate en caisse de 0,53€, soit 1,75€ - 0,53€ = 1,22€. Soit 6,10€ le kg.

34% DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LA GAMME DES PÂTES
DELVERDE

1 MATCHEEZ OFFERT pour l'achat de 1 produit

SOIT LE DEUXIÈME : **0,89 €**

SOIT : **6,69 €**

SOIT : **1,22 €**

PÂTES EXPRESS PANZANI
Coquillettes ou fusilli légumes. La poche de 200 g. Remise immédiate en caisse de 0,53€, soit 1,75€ - 0,53€ = 1,22€. Soit 6,10€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%**
SUR LA GAMME DES COUSCOUS ET PERLES
FERRERO

1 MATCHEEZ OFFERT pour l'achat de 2 produits

SOIT LE DEUXIÈME : **0,89 €**

SOIT : **6,69 €**

SOIT : **1,22 €**

PÂTES EXPRESS PANZANI
Coquillettes ou fusilli légumes. La poche de 200 g. Remise immédiate en caisse de 0,53€, soit 1,75€ - 0,53€ = 1,22€. Soit 6,10€ le kg.

33% DE REMISE IMMÉDIATE
HUILE D'OLIVE LESIEUR
75 cl. Remise immédiate en caisse de 3,30€, soit 9,99€ - 3,30€ = 6,69€. Soit 8,92€ le litre.

SOIT LE DEUXIÈME : **0,89 €**

SOIT : **6,69 €**

SOIT : **1,22 €**

PÂTES EXPRESS PANZANI
Coquillettes ou fusilli légumes. La poche de 200 g. Remise immédiate en caisse de 0,53€, soit 1,75€ - 0,53€ = 1,22€. Soit 6,10€ le kg.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

PANZANI EXPRESS
COQUILLETTES
NOIX DE BEURRE

1 MATCHEEZ OFFERT pour l'achat de 1 produit

SOIT : **1,22 €**

PÂTES EXPRESS PANZANI
Coquillettes ou fusilli légumes. La poche de 200 g. Remise immédiate en caisse de 0,53€, soit 1,75€ - 0,53€ = 1,22€. Soit 6,10€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -40%**
SUR LA GAMME
SAMIA

1 MATCHEEZ OFFERT pour l'achat de 2 produits

SOIT LE DEUXIÈME : **0,89 €**

SOIT : **6,69 €**

SOIT : **1,22 €**

PÂTES EXPRESS PANZANI
Coquillettes ou fusilli légumes. La poche de 200 g. Remise immédiate en caisse de 0,53€, soit 1,75€ - 0,53€ = 1,22€. Soit 6,10€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%

Bonduelle
Le Champignon
EMINÉ ÉPIS
SANS SAISONNIER

OFFRE LOT de 3

SOIT LE DEUXIÈME : **1,59 €**

CHAMPIGNON BONDUELLE
Eminé épis ou entier sans sulfite. 3 x 115 g : 3,19€. Soit 9,25€ le kg. Les 2 : 4,78€. Soit 6,93€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%

Cassegrain
LÉGUMES et Quinoa
À LA PROVENÇALE

1 MATCHEEZ OFFERT pour l'achat de 2 produits

SOIT LE DEUXIÈME : **1,39 €**

LÉGUMES ET QUINOA À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN
Du compotée d'aubergine ou légumes du soleil & épeautre. 375 g : 3,49€. Soit 9,31€ le kg. Les 2 : 4,88€. Soit 6,51€ le kg.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.